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Uczennice z Bogucina po raz drugi najlepsze w Polsce

Uczennice  naszej  szkoły  po przybyciu  do Kalisza  zostały  zakwaterowane w Bursie  Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego. W tym samym dniu udały się na zwiedzanie Kalisza. Szczególną
atrakcją było nocne zwiedzanie miasta, w tym wejście na wieżę ratusza.

Następnego dnia uczestnicy Zlotu udali się na wycieczkę Kalisz-Opatówek. Przeszli przez zabytkowy
park z najstarszym w Polsce żeliwnym mostkiem z 1824r. oraz obejrzeli kaplicę grobową gen. J.
Zajączka w miejscowym kościele. Potem zwiedzili Muzeum Historii Przemysłu a w Russowie Muzeum
Marii  Dąbrowskiej  wraz  z  występem  zespołu  regionalnego  „Niechcice”.  Kolejną  atrakcją  było
zwiedzanie  zabytkowego parku i  zamku w Gołuchowie,  po czym uczestnicy  zlotu pełni  wrażeń
powrócili do Kalisza.

Po południu w kaliskim ratuszu odbyło się uroczyste podsumowanie konkursu i wręczenie nagród.
Uroczystość uświetnił  występ Zespołu Muzyki Dawnej.  Podsumowanie było szczególnie miłe dla
naszych  uczennic,  ponieważ  okazało  się,  że  ich  praca  „Smacznie  i  zdrowo,  bo  tradycyjnie”  w
kategorii  prac  zespołowych  zdobyła  I  miejsce  na  etapie  ogólnopolskim.  Z  tego  powodu  w
doskonałych nastrojach udały się wieczorem do Szwacina na biesiadę przy ognisku.

W ostatnim dniu zlotu uczestnicy udali się na wycieczkę Kalisz – Żydów. Symbolicznie przekroczyli 
dawną  granicę  rosyjsko-niemiecką  (inscenizacja  odprawy  granicznej),  w  Kuźnicy  Grabowskiej
zwiedzili  Muzeum  Falskiego  i  zawędrowali  aż  do….  Końca  Świata.  Tak  nietypową  nazwę  ma
miejscowość, w której mieli okazję być na koniec wycieczki. Dotarcie do Końca Świata zmęczyłoby
zapewne  każdego,  toteż  uczestnicy  zakończyli  na  tym  zwiedzanie  i  powrócili   do  miejsca
zakwaterowania, skąd rozjechali się do domów.

Warto  zaznaczyć,  że  uczennice,  które  brały  udział  w Zlocie  i  pani  Mariola  Gębska były  także
zaproszone do Tułowic na wręczenie nagród za finał w etapie wojewódzkim, w którym zajęły również
I miejsce. Niestety, terminy obu wyjazdów pokryły się, w związku z czym nie mogły skorzystać z
zaproszenia. Nagrody za etap wojewódzki otrzymały na podsumowaniu w czasie uroczystości w
kaliskim ratuszu.

Jesteśmy dumni, że już po raz kolejni nasi uczniowie zdobyli nagrody na etapie ogólnopolskim. Jest to
nie tylko promocja naszej szkoły, ale i całego regionu, bo przecież to miejscowi ludzie, historie,
zabytki, słowem „Mała Ojczyzna” co roku inspiruje panią Mariolę Gębską i jej podopiecznych do
tworzenia ciekawych, bogatych w informacje prac.

 

PSP w Bogucinie

https://www.garbatkaletnisko.pl/uczennice-z-bogucina-po-raz-drugi-najlepsze-w-polsce/

